
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

Provvedimento di aggiudicazione definitiva della procedura negoziata in MePA a mezzo RdO n. 2072063 per la 
Manutenzione annuale ordinaria programmata e manutenzione preventiva dei 2 gruppi elettrogeni incluso intervento di 
ripristino sul 2° gruppo elettrogeno ausiliario ed interventi straordinari immediati su chiamata in caso di guasto presso la 
sede ISN di Mangone CIG: ZBC2538C9E 
 

Il DIRETTORE 
 

Premesso che: 
 
con la Decisione a contrattare prot. n. 0002117 del 24/10/2018 con la quale è stata approvata l’acquisizione della fornitura di cui in 
oggetto con un importo a base d’asta in € 3.000,00 IVA esclusa;; 
 
il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016; 
 
per acquisire il servizio è stata indetta una procedura di gara sul MEPA mediante RDO n. 2072063 e sono stati invitati a partecipare 
n. 05 operatori economici di seguito indicati: 
 

 DELTA IMPIANTI DI PERRONE ANDREA 

 TECNOSYSTEM S.N.C. DI CAROLEI G. & C. 

 ELETTROMECCANICA F.LLI CETERA DI CETERA ROBERTO & C. S.A.S. 

 IMPIANTISTICA LAVORATO FRANCESCO 

 SPROVIERI S.R.L. 
 
ACCERTATO che entro il termine stabilito del 07/11/2018 ore 15:00 i fornitori che hanno formulato una risposta alla RdO MePA  n. 
2072063   risultano 2  (due) e precisamente: 
 

o DELTA IMPIANTI DI PERRONE ANDREA offerta per il servizio pari a euro 2325,00 Euro   
(duemilatrecentoventicinque/00Euro) 

 
o TECNOSYSTEM S.N.C. DI CAROLEI G. & C offerta per il servizio pari a euro 2450,00 

Euro(duemilatquattrocentocinquanta/00Euro) 
 

 
 
VISTO che l’operatore economico DELTA IMPIANTI DI PERRONE ANDREA ha presentato l’offerta più bassa 
 
VISTO la proposta di aggiudicazione provvisoria proposta dal RUP, protocollo n. 0002278 del 08/11/2018 ; 
 

DISPONE 
 
L’aggiudicazione definitiva della procedura per il servizio di cui all’oggetto, per un totale di € 2325,00 Euro   
(duemilatrecentoventicinque/00Euro)+ IVA, alla Ditta DELTA IMPIANTI DI PERRONE ANDREA con sede legale in  Via Volata, 13  
- Castiglione Cosentino (CS) Partita IVA Impresa n. 02214590784 
 
DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 2.836,5 sulla voce 13073 “Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di attrezzature”, - GAE: P0000176 - P0000178. 
  
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 
 

DICHIARA 
 
In riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconvertibilità, conflitto di interessi e o 
comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento al procedimento meglio specificato 
nelle premesse. 
 

 
                   Il  Direttore ISN-CNR 
                Dott. Sebastiano Cavallaro 

 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2018-12-03T13:59:40+0100
	Cavallaro Sebastiano




